Gront Udvikling- og Demonstrations Program (GUDP) har i forbindelse

med 2. ansggningrunde 2018 givet tilsagn til felgende projekter:

Tilsagn til ordinaere GUDP projekter, runde Il 2018

Projekttitel

Mastitis Milking Parlor Diagnostic. Projekt til
udvikling af hurtig diagnostik og
behandlingsvejledning af Mastitisbakterier under
malkning.

@get fosfor-udnyttelse i produktion af grgnsager
(FOSFOR)

Fase 2 - Udvikling og test af miljgvenligt middel fra
roer til forebyggelse af smagrise diarre

Reduktion af pattegrisedgdeligheden med
automatisk faringsovervagning

Netvaerk: Nemmere gkologi juletraeer

Smart Afgasset Ggdning SMARAGD

Beslutningsstgtte om forebyggelse og bekeempelse
af kartoffelskimmel og bladplet i kartofler
(BlightManager).

Netveerk for udvikling af den danske cannabissektor
(CannaNet)

Kvalitetskgd fra miljgrigtige krydsningskalve
(FutureBeefCross)

Biobaserede vaekstsubstrater til planteproduktion
(BioSubstrate)

Udvikling af alkoholfri specialgl (AFgl)

Bedre kveelstofudnyttelse og indtjening med
satellitbestemt kvaelstofoptagelse i
kveelstofmodellen N-Tool-Precise (N-Tool-Precise)
Farmdroid - Autonom totalkoncept til marken

Projektleder

Susanne Ida Fisker
susfi@dianova.dk
22830101

Jorn Sgrensen

jornn.sorensen@food.au.dk

263344 40
Tomas Sander Poulsen

tsp@provice.dk
22 88 14 89

Morten Bo Lindholm Mikkelsen
morten.mikkelsen@farrowtech.

dk

27 294876

Claus Jerram Christensen
cic@christmastree.dk
2627 42 66

Lars Villadsgaard Toft
LATO@SEGES.dk
24918876

Per Kudsk
per.kudsk@agro.au.dk
87 158096

Thomas Skovgaard Lund
tol@seges.dk
21631262

Anders Fogh
ADF@SEGES.dk
51737323

Jorgen Hinge
jhin@teknologisk.dk
72203293

Karin Loft Eybye
klt@teknologisk.dk
+45 72 2028 38

Leif Knudsen
lek@SEGES.dk

2028 25 83

Kristian Warming
KVW@farmdroid.dk
612090 86

Forventet
tilsagn*
8.669.871

3.780.473

3.415.550

2.037.760

270.000

2.870.083

12.432.241

869.000

13.495.112

6.363.980

1.747.945

8.425.412

3.870.605
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Terraenneer redox og retentionskortlaegning til
differentieret malrettet virkemiddelsindsats
indenfor ID15 oplande (T-Rex)

Meelke-afledt sphingomyelin til hukommelsessvigt
hos zldre (Dairy sphingomylin against age-
associated cognitive decline) DAIRY-SMART

Fodr grisene og treen enzymerne fgr fravaenning
(FORFRA)

SlipFoil - Integration of yogurt repellent effect into
flexible packaging

Tilsagn for projekter sggt under fremme af grgn bioraffinering 2018

Projekttitel

BiomassProtein™ Mobil Enhed - bioraffinaderi - til
udvinding af planteproteiner, fra klgvergraes mm.,
direkte pa landbrugsejendommen

Industielt Produktionsanlaeg til Grgnt GraesProtein

Fra grgnt protein til kgledisken

Sundere pkologiske s&eg gennem grgn bioraffinering

(SundZg)

Maksimering af bioraffineret grgn proteinudbytte fra
lucerne - AlfaMaxBioraf

Baeredygtig anvendelse af protein fra grgn biomasse
til fedevarer (InnoGrass)

Charlotte Kjeergaard
chkj@seges.dk

87405431

Marie Stampe Ostenfeld
marie.stampe.ostenfeld@arlafo

ods.com

721779 26

Mette Skou Hedemann
Mette.Hedemann@anis.au.dk
87158078

Jan Kafka

jk@inmold.dk
60703803

Projektleder

Ole Rom Andersen
ora@biomassprotein.com
40440553

Daniel Schou Jensen
dsj@rdas.dk

60 38 92 57

Vagn Hundebgll
vah@dlg.dk
40264611

Lars Poulsen
lars@dueholmegg.dk
24 27 6678

Christian Sig Jensen
csji@dIf.dk
72330419

Peter Ruhdal Jensen
peri@food.dtu.dk
208556 01

Tilsagn for projekter sggt under Organic RDD 4

Projekttitel

Re-thinking organic trout production [ShelterFish]

Projektleder

Alfred Jokumsen
ajo@aqua.dtu.dk
213627 85

10.114.389

8.376.755

6.294.651

2.283.707

Forventet
tilsagn*
275.458

267.852

300.000

300.000

4.735.258

4.015.625

Forventet
tilsagn*
4.361.787
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Plant cocktails with antibacterial effect against Martin Jensen 4.999.321
weaning diarrhea in organic piglets - applied proof of Martin.Jensen@food.au.dk

concept. MAFFRA - 1 4059 42 86
Climate optimized fertilization in organic cropping Jgrgen Eivind Olesen 4.989.128
systems (ClimOptic) jeo@agro.au.dk
87157778
Mother-bonded calf rearing in organic dairy farming = Mette Vaarst 4.467.987
Mette.Vaarst@anis.au.dk
229013 44
Climate friendly and SUSTAINable ORGANIC food Marie Knudsen 1.750.000
and diets (SustainOrganic) mariet.knudsen@agro.au.dk
45 8715 7958
Improving CLIMATE and environmental profile of Hanne Lakkenborg Kristensen  4.431.777
Danish organic VEGetables (ClimateVeg) hanne.kristensen@food.au.dk
87158354

*Det endelige tilsagnsbelgb kan andre sig i forbindelse med udarbejdelse af tilsagn, samt senere i
projektforigbet.
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